УСТЬ-КАЛМАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

УСТЬ-КАЛМАНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«  27 » апреля 2021 г.                                                                          № 8
с. Усть-Калманка
	О продлении на 2021-2023год срока действия решения Усть-Калманского сельского  Совета депутатов № 30 от 29.04.2015 года «О передаче администрацией Усть-Калманского сельсовета Усть-Калманского района Алтайского края части полномочий по осуществлению вопросов местного значения в области бюджета Администрации Усть-Калманского района Алтайского края»

          В соответствии с Уставом муниципального образования Усть-Калманский сельсовет Усть-Калманского района район Алтайского края, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.  Продлить на 2021-2023 год срок действия решения Усть-Калманского сельского  Совета депутатов № 30 от 29.04.2015 года «О передаче администрацией Усть-Калманского сельсовета Усть-Калманского района Алтайского края части полномочий по осуществлению вопросов местного значения в области бюджета Администрации Усть-Калманского района Алтайского края».
2. Утвердить Дополнительное соглашение №1/2021 к Соглашению №8  от 29.04.2015 г. о передаче администрацией Усть-Калманского сельсовета Усть-Калманского района  Администрации Усть-Калманского района части полномочий по решению вопросов  местного значения в области бюджета.
3. Направить настоящее решение и экземпляр Дополнительного соглашения в Усть-Калманский районный Совет депутатов Алтайского края. Администрации Усть-Калманскогосельсовета Усть-Калманского района Алтайского края по результатам рассмотрения настоящего Решения Усть-Калманским районным Советом депутатов Алтайского края заключить Дополнительное соглашение с Администрацией Усть-Калманского района.

4. Обнародовать данное решение в соответствии с Уставом.

	Глава сельсовета
	В.В.Кашкаров

Приложение №1 к решению
Усть-Калманского сельского

Совета депутатов
 Усть-Калманского района
 Алтайского края

№ 8   от « 27 »апреля 2021 г.
ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ №1/2021
к Соглашению № 8 от «29» апреля 2015 года

О передаче администрацией Усть-Калманского сельсовета Усть-Калманского района Алтайского края части полномочий по осуществлению вопросов местного значения в области бюджета Администрации Усть-Калманского района Алтайского края
с.Усть-Калманка                                                                                          « 27»  апреля 2021 г.
Администрация Усть-Калманского сельсовета Усть-Калманского района  Алтайского края, именуемая в дальнейшем «администрация сельсовета», в лице главы сельсовета Кашкарова Вадима Валерьевича, действующего на основании Устава муниципального образования Усть-Калманский сельсовет Усть-Калманского района  Алтайского края, с одной стороны, и администрация Усть-Калманского района Алтайского края, именуемая в дальнейшем «Администрация района», в лице главы района Наумов Виктор Федорович, действующего на основании Устава муниципального образования Усть-Калманский район Алтайского края,  с другой стороны, заключили настоящее Дополнительное соглашение о нижеследующем:

3. Срок осуществления полномочий

Правоотношения, предусмотренные пунктом 1.2 настоящего Соглашения, возникшие с 01 января 2021 года и действуют по 31.12.2023 года.

4. Основания и порядок прекращения действия Соглашения

4.1 Срок действия настоящего Соглашения устанавливается до 31.12.2023 г.

Реквизиты и подписи сторон
	Администрация района
	Администрация сельсовета

	658150, Алтайский край, Усть-Калманский район, с. Усть-Калманка

Ул. Горького, 51

е/с 03231643016540001700

л/сч 03173032450

ОТДЕЛЕНИЕ БАРНАУЛ БАНКА РОССИИ // УФК по  Алтайскому краю,  г. Барнаул

ИНН 2284003006

БИК 010173001
	658150, Алтайский край, Усть-Калманский район, с. Усть-Калманка

Ул. Горького, 59

е/с 03231643016544551700
л/сч 03173032520
ОТДЕЛЕНИЕ БАРНАУЛ БАНКА РОССИИ // УФК по  Алтайскому краю,  г. Барнаул

ИНН 2284002958
БИК 010173001

	Глава  района

____________________В.Ф. Наумов
«____» __________________ 2021 г.
	Глава Усть-Калманского сельсовета

__________________  В.В.Кашкаров
"____" __________________ 2021 г.